Platzbelegung Saison 2019/2020

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
A B C A B C A B C A B C A B c
15:00
15:30
16:00
16:30 g = E 2
17:00 £ J J J J
17:30 ) | 8 g £ | 8 &
d d d d d
18:00 8
d
18:30 J
19:00 F F g
r r d
19:30 a a
20:00 u u
e e
20:30 n n
21:00

Solange der C-Platz gesperrt ist, wird auf A- und B-Platz ausgewichen, die Trainer sprechen sich bitte im
Vorwege ab, damit es nicht zu Platzproblemen kommt !

Den Anweisungen der Platzkommission ist immer Folge zu leisten !



Kabinenbelegung Saison 2019/2020

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

u3

u4

us

U6

u3

u4 us

ué

u3

ua

us

ué

u3

ua

us

ué

u3

ua us

ué

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

Q 0 —

»w M S5 & «

w 3 = ®m o O

Q 0Q

Q 0Q -

Q 0Q

Q 0Q

»w M 35 C «—
w 3 = ® o O

19:00

19:30

20:00

20:30

21:00

Leider lasst sich freitags eine Doppelbelegung der U4 nicht verhindern. Bitte nehmt Riicksicht und stellt eure Taschen nach dem
Umziehen auf eine Seite der Kabine !

5 O €C O = =M

5 O C O = =M

Q Q -




