Platzbelegung Saison 2019/2020

	ſ	Monta	g	Dienstag			Ν	littwoo	ch	Do	nnerst	tag	Freitag			
	Α	В	С	Α	В	С	Α	В	C	Α	В	С	Α	В	С	
15:00																
15:30															G	
16:00						G -								K F	J	
16:30			F		D	J	E	D					D	V		
17:00		E	J		J	g d	J	J					J	Е	F -	
17:30		J	g d		g d		g d	g d					g d	_	J	
18:00		g d	u		u		u	u					u	В	g d	
18:30		u												j		
19:00				Н	F			A		Н	F			g d		
19:30				e r	r a			t		e r	r a			u		
20:00				r	u e			1		r	u					
20:30				e n	n			g		e n	e n					
21:00								а								

Solange der C-Platz gesperrt ist, wird auf A- und B-Platz ausgewichen, die Trainer sprechen sich bitte im Vorwege ab, damit es nicht zu Platzproblemen kommt!

Den Anweisungen der Platzkommission ist immer Folge zu leisten!

Kabinenbelegung Saison 2019/2020

		Moi	ntag		Dienstag				Mittwoch				Donnerstag					Fre	Freitag U4 U5 U6 G			
	U3	U4	U5	U6	U3	U4	U5	U6	U3	U4	U5	U6	U3	U4	U5	U6	U3	U4	U5	U6		
15:00																						
15:30																		G				
16:00																		J		K		
16:30		F	,			D			Е	D							D	F	,	F		
17:00	E	J	D e			-			l -	-							-	J	D e	V		
17:30		u n	e r			J g			g	g							g	u n	e r	E		
18:00	J g	g s	n s			d			d	d							d	g s	n s	В		
18:30	4																			-		
19:00					Н	Н	F			Α			Н	Н	F					J g		
19:30					e r	e r	r			l t			e r	e r	r					d		
20:00					r e	r e	a u			ı			r e	r e	a u							
20:30					n	n	e			i g			n	n	e							
21:00					1	2	n			а			1	2	n					_		

Leider lässt sich freitags eine Doppelbelegung der U4 nicht verhindern. Bitte nehmt Rücksicht und stellt eure Taschen nach dem Umziehen auf eine Seite der Kabine!